



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

1 wtorek, 15 października 2024 r.

173/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SPÓŁKA BEZ IGRZYSK, KONSULTACJE HRJ, MIESZKANIA SPOŁECZNE

Pytania o lądowisko dla helikopterów, braki w remoncie Bunkra Sztuki, los tramwaju na Kliny, spółkę Igrzyska Europejskie 2023, pustostany w Krakowie, remont ul. Emaus, udział w konsultacjach społecznych dotyczących Horyzontalnego Rozkładu Jazdy oraz wiele innych zadają w swoich interpelacjach radni: Michał Drewnicki, Łukasz Gibała, Michał Ciechowski, Eliza Dydyńska-Czesak, Agnieszka Łętocha, Michał Starobrat, Tomasz Leśniak oraz Rafał Nowak. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZMIANA W SKŁADZIE KOMISJI GŁÓWNEJ

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Głównej. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZAGROŻONA ZIELEŃ, BEZPIECZEŃSTWO PIESZYCH, NOWE PRZYSTANKI

Walka o zielen przy ul. Kanonierów, rozmieszczenie przystanków autobusowych przy ul. Cystersów, niebezpieczne przejście podziemne przy ul. Rakowickiej i sytuowanie kilku mieszkań w domach jednorodzinnych to tylko kilka problemów, które w swoich interpelacjach poruszają radni Łukasz Maślona, Łukasz Gibała i Piotr Moskała. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

JUBILEUSZOWA KONFERENCJA Z CYKLU „PRAWNE FORMY OCHRONY ZABYTKÓW I OPIEKI NAD ZABYTKAMI”

X Konferencja Naukowa z cyklu „Prawne formy ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”, odbędzie się od 17 do 18 października w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Jubileuszowa edycja wydarzenia zgromadzi w murach krakowskiego magistratu pracowników naukowych, studentów, a także osoby zajmujące się problematyką ochrony dziedzictwa w pracy zawodowej. Konferencji patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SKARGA DO WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO – RADA ZADECYDOWAŁA

Podczas 11. sesji Rady Miasta Krakowa radni przegłosowali uchwałę w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „Zakrzówek - enklawa wschodnia”. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DZIAŁANIA LOT, CMENTARZ DLA ZWIERZĄT, REMONTY ULIC, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Michał Drewnicki interpeluje w sprawie metody wyliczeń zastosowanej w Zintegrowanym Planie Inwestycyjnym oraz w sprawie działalności Lokalnej Organizacji Turystycznej. Iwona Chamielec przypomina Prezydentowi o obiecany grzebowisku dla małych zwierząt,

a Agnieszka Łętocha pyta o koszty remontów ulic i miejsce do parkowania dla mieszkańców ul. Kościuszki. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIEJSKIE MIESZKANIA, STYPENDIA TWÓRCZE I NIELEGALNE RAJDY

Inwestycja drogowa węzeł Grębałów, zasady przyznawania Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, nielegalne wysypisko śmieci oraz przeciwdziałanie rajdom samochodowym po ulicach miasta to wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych: Tomasza Leśniaka, Renatę Kucharską, Edwarda Porębskiego, Aleksandrę Owcę, Michała Starobrata i Grzegorza Garbolińskiego. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 16 października, środa

INFORMACJA O KANDYDATACH NA ŁAWNIKÓW

Posiedzenie Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników rozpocznie się o godz. 16.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacją o kandydatach zgłoszonych na ławników do poszczególnych sądów.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 23 października
- 6 listopada

- 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa